
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 3/2018 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielniku 

z dnia 16 kwietnia 2018 roku 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 2/2018 roku w sprawie: przyjęcia regulaminu rekrutacji i 

uczestnictwa w Projekcie „Nowe kwalifikacje szansą na lepsze jutro” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Polskiego na lata 2014-2020, Osi 

Priorytetowej IX Rozwój Lokalny, Działania 9.1 Rewitalizacja społeczna i kształtowanie 

kapitału społecznego, Priorytet inwestycyjny 9.6 Strategie rozwoju lokalnego kierowane 

przez społeczności (umowa nr RPPD.09.01.00-20-0026/17). 
 

Na podstawie § 10 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Mielniku wprowadzonego Zarządzeniem Nr 6/2015 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Mielniku z dnia 11.12.2015 r., w związku z podpisaną w dniu 27.12.2017 r. 

umową nr RPPD.09.01.00-20-0026/17 o dofinansowanie Projektu  „Nowe kwalifikacje szansą 

na lepsze jutro” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Polskiego na lata 2014-2020, Osi 

Priorytetowej IX Rozwój Lokalny, Działania 9.1 Rewitalizacja społeczna i kształtowanie 

kapitału społecznego, zarządza się co następuje: 

§ 1 

Zmienia sią § 2 ust. 1 pkt 5 Zarządzenia Nr 2/2018 i w zamian za Panią Martę Zaremba – 

Pracownika Socjalnego do Zespołu Projektowego wprowadza się Panią Alicję 

Weremijewicz – Pracownika Socjalnego. 

 

§ 2 

Zmiany wchodzą w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielniku 

Katarzyna Warszycka 
 

 


